
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У М ІС Т І РА Д А

Р І Ш Е Н Н Я
(Н І сесія VII с к л и к а н н я )

2 6 .02 .2016  м. К ривий Ріг № 4 7

Г 1
Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми з
утримання об'єктів благоустрою 
в Тернівському районі місти 
Кривого Рогу на 2015-2017 роки  
та використання бюджетних 
коштів на її фінансування у  2015 
році

Заслухавши звіг завідуючої відділу житлово-комунального господарства виконкому 
Тернівської районної у місті ради Косогорової A.B. щодо виконання Програми з утримання 
об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2015-2017 роки та 
використання бюджетних коштів на її фінансування у 2015 році, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради 
від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми з утримання об'єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2015-2017 роки та використання бюджетних 
коштів на її фінансування у 2015 році (додається).

2. Рішення Тернівської районної у місті ради від 13.02.2015 №397 «Про затвердження 
Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2015-2017 роки», пункт 4 рішення Тернівської районної у місті ради від 25.12.2015 №20 
«Про затвердження Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2016-2018 роки» вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В .(о п р и .:ю ;ш н з  и дане рішення на офіціальному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у  місті р а д и  в мережіИнтернет у визначений законодавством 
термін. " ч1 А I і .-А

/ /  *  4
Голова районної у місті ргЦЯ « /  ' \ СУ В.Солод

II *  55 ІЦ ;£ Є* І
\ \* * А  г л

Згідно з оригіналом, матеріали якого зніходоться^&^йравах виконкому районної у місті ра­
ди, вірно: завідувач О.Міщуко відділу// J А  

^ 7 7 /



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішеним районної 
у місті ради VII скликання

Ж .  Л  '¥ -7

Звіт
щодо виконання Програми з утримання об 'єктів благоустрою 
в Тернівеькому районі міста Кривого Рогу на 2015-2017 роки 

та використання бюджетних коштів на її фінансування у 2015 році

№№ Назва заходу Сума по загальному фонду, грн..
Затверджений 

план на 2015 р.. 
грн

Виконання 
станом на

01.01.2016р.,
грн.

1 Утримання та поточний ремонт об’єктів бла­
гоустрою, а саме: фонтану «Каскад», розта­
шованому в парку ім. Комсомолу України 
Тернівського району м Кривого Рогу

47522 грн. 475 16 грн. 40 коп.

Всього 47522 грн. 47516грн. 40 коп.

Згідно з оригіналом, матеріали ЯкогЬ .знаходяться 
дм. вірно: завідувач загального відділу

, ? С Ж


